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	ΘΕΜΑ:
	Πρόσκληση Σύγκλησης Δημοτικού Συμβουλίου



Καλείστε  να προσέλθετε σε  δημόσια ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, που θα διεξαχθεί δια ζώσης στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος Λεχαινών, την 24η του μηνός Σεπτεμβρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20:00 μ.μ.,  για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων  στα παρακάτω  θέματα της ημερήσιας διάταξης :
1. Αναμόρφωση εκτελούμενου προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
2. Έγκριση πεπραγμένων Δημοτικής Επιτροπής Β΄ εξαμήνου έτους 2024 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
3. Έγκριση πεπραγμένων Δημοτικής Επιτροπής Α΄ εξαμήνου έτους 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
4. Μείωση μισθώματος Δημοτικού Αναψυκτηρίου Δ.Κ. Κάστρου (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
5. Λήψη απόφασης για την Εθελοντική Συμφωνία Συνεργασίας μεταξύ του Δήμου Ανδραβίδας-Κυλλήνης και της LIFE IP CEI-GREECE που συντονίζει του Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας με σκοπό την προώθηση της αξιοποίησης των αγροδιατροφικών αποβλήτων, στο πλαίσιο των αρχών της Κυκλικής Οικονομίας και εξουσιοδότηση του Δημάρχου για την υπογραφή της (Εισηγητής : Α/Δ Προγραμματισμού & Ανάπτυξης κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος).
6. Έγκριση σχεδίου Διαχείρισης Αγροδιατροφικών Αποβλήτων (Εισηγητής : Α/Δ Προγραμματισμού & Ανάπτυξης κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος).
7. Ακύρωση της αριθ. 133/03-09-2025 Α.Δ.Σ. «περί έγκρισης της αριθ. 33/2025 Απόφασης του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Κυλλήνης» (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
8. Έγκρισης της αριθ. 35/2025 απόφασης του Δ.Σ. του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Κυλλήνης με θέμα: «Αναμόρφωση ισχύοντος προϋπολογισμού, οικον. έτους  2025» (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
9. Έγκριση της αριθ. 307/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα «Σύνταξη αναμόρφωσης στοχοθεσίας – Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης  (ΟΠΔ) του Δήμου Ανδραβίδας-Κυλλήνης οικ. Έτους 2025» (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
10. Χορήγηση παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου « ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ» (Εισηγητής Αντιδήμαρχος Τεχνικών Έργων & Πολεοδομικού Σχεδιασμού Κος Κεκάτος  Διονύσιος ).
11. Έγκριση της αριθ. 310/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής περί «Σχεδίου κανονισμού λειτουργίας της υπηρεσίας Βοήθεια στο σπίτι» (Εισηγήτρια: Α/Δ Παιδείας , Πολιτισμού και Κοινωνικής Πολιτικής Κα Κακαλέτρη Γεωργία).
12. Έγκριση της αριθ. 309/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής περί «Εγκατάστασης συσκευής εντοπισμού γεωγραφικής θέσης (GPS) στα αυτοκίνητα του προγράμματος βοήθεια στο σπίτι» (Εισηγήτρια: Α/Δ Παιδείας , Πολιτισμού και Κοινωνικής Πολιτικής Κα Κακαλέτρη Γεωργία).
13. Συμμετοχή σε σύμπραξη για υποβολή πρότασης για την υλοποίηση του έργου (πράξης) Ίδρυσης και λειτουργίας κέντρου ημερήσιας φροντίδας ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) σύμπραξη και υποβολή πρότασης με προγραμματική σύμβαση για την υλοποίηση του έργου (ΠΡΑΞΗΣ) με τίτλο «Νέο κέντρο ημερήσιας φροντίδας ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) Δήμου Ανδραβίδας-Κυλλήνης» και ψήφιση σχεδίου προγραμματικής σύμβασης (Εισηγήτρια: Α/Δ Παιδείας , Πολιτισμού και Κοινωνικής Πολιτικής Κα Κακαλέτρη Γεωργία).

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ
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